ООО "Максиарм"
т. +7 (499) 167 13-11
e-mail: info@maxiarm.ru
d S
mm
kg/m Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
S          mm
20 - - - 1,9
25 - - - 2,3
32 1,9 0,17 PIPEM17032 2,9
40 2,3 0,27 PIPEM17040 3,7
50 2,9 0,42 PIPEM17050 4,6
63 3,6 0,66 PIPEM17063 5,8
75 4,3 0,94 PIPEM17075 6,8
90 5,1 1,33 PIPEM17090 8,2
110 6,3 1,99 PIPEM17110 10,0
125 7,1 2,55 PIPEM17125 11,4
140 8,0 3,20 PIPEM17140 12,8
160 9,1 4,17 PIPEM17160 14,6
180 10,2 5,25 PIPEM17180 16,4
200 11,4 6,50 PIPEM17200 18,2
225 12,8 8,19 PIPEM17225 20,5
250 14,2 10,10 PIPEM17250 22,7
280 15,9 12,60 PIPEM17280 25,4
315 17,9 16,00 PIPEM17315 28,6
355 20,1 20,30 PIPEM17355 32,2
400 22,7 25,70 PIPEM17400 36,3
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 10 GIM020                   10              80  05
25 20 10 GIM025                   10            160  04
32 25 10 GIM032                   10            100  04
40 32 10 GIM040                     5              50  04
50 40 10 GIM050                     5              30  04
63 50 10 GIM063                     2              16  04
75 65 10 GIM075                    -                  8  04
90 80 10 GIM090                    -                  6  04
110 100 10 GIM110                    -                  4  04
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 10 TIM020                   10            160  04
25 20 10 TIM025                   10            100  04
32 25 10 TIM032                   10              60  04
40 32 10 TIM040                     5              20  05
50 40 10 TIM050                     5              20  04
63 50 10 TIM063                     2              20  03
75 65 10 TIM075                    -                  8  04
90 80 10 TIM090                    -                  8  03
110 100 10 TIM110                    -                  4  03
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 10 HIM020                   10            300  04
25 20 10 HIM025                   10            160  04
32 25 10 HIM032                   10            100  04
40 32 10 HIM040                     5              60  04
Труба
PP-H в соответствии со стандартом  DIN 8077/8078. Стандартная длина 5 м
GIM
Отвод 90°
TIM
Тройник равносторонний 90°
PIPEM11110
PIPEM11125
PIPEM11140
PIPEM11160
HIM
Отвод 45°
PIPEM11180
PIPEM11200
PIPEM11225
PIPEM11250
PIPEM11280
PIPEM11315
Артикул PN10
SDR 11 - S5
PIPEM11020
PIPEM11025
PIPEM11032
PIPEM11040
PIPEM11050
PIPEM11063
PIPEM11075
PIPEM11090
PIPEM11355
PIPEM11400
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
50 40 10 HIM050                     5              30  04
63 50 10 HIM063                     2              16  04
75 65 10 HIM075                    -                  8  04
90 80 10 HIM090                    -                  6  04
110 100 10 HIM110                    -                  4  04
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 10 MIM020                   10            150  05
25 20 10 MIM025                   10            240  04
32 25 10 MIM032                   10            120  04
40 32 10 MIM040                     5              90  04
50 40 10 MIM050                     5              60  04
63 50 10 MIM063                     2              32  04
75 65 10 MIM075                    -                12  05
90 80 10 MIM090                    -                12  04
110 100 10 MIM110                    -                  8  04
d d1 PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
25 20 10 RIM025020                   10            240  04
32 20 10 RIM032020                   10            160  04
32 25 10 RIM032025                   10            160  04
40 25 10 RIM040025                   10            100  04
40 32 10 RIM040032                   10            100  04
50 32 10 RIM050032                     5              80  04
50 40 10 RIM050040                     5              80  04
63 32 10 RIM063032                     5              40  04
63 50 10 RIM063050                     5              40  04
75 50 10 RIM075050                    -                12  05
75 63 10 RIM075063                    -                12  05
90 63 10 RIM090063                    -                24  04
90 75 10 RIM090075                    -                24  04
110 63 10 RIM110063                    -                10  04
110 90 10 RIM110090                    -                  6  04
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 10 CIM020                   10            300  04
25 20 10 CIM025                   10            240  04
32 25 10 CIM032                   10            120  04
40 32 10 CIM040                     5              90  04
50 40 10 CIM050                     5              45  04
63 50 10 CIM063                     2              32  04
75 65 10 CIM075                    -                24  04
90 80 10 CIM090                    -                12  04
110 100 10 CIM110                    -                  8  04
d DN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 22 x 20 15 AIM020022020                   10            300  04
25 x 27 x 25 20 AIM025027025                   10            200  04
32 x 32 x 30 25 AIM032032030                   10            120  04
40 x 42 x 40 32 AIM040042040                     5            100  03
50 x 52 x 50 40 AIM050052050                     5              20  04
63 x 64 x 60 50 AIM063064060                     5              20  04
CIM
Заглушка
AIM
Штуцер для шланга
MIM
Муфта соединительная
RIM
Переходнaя втулка
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 10 QRNM020                   10            360  04
25 20 10 QRNM025                   10            180  04
32 25 10 QRNM032                   10            100  04
40 32 10 QRNM040                     5              70  04
50 40 10 QRNM050                     5            100  03
63 50 10 QRNM063                     2              30  04
75 65 10 QRNM075                    -                24  04
90 80 10 QRNM090                    -                12  04
110 100 10 QRNM110                    -                12  04
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
25 3/4" 10 QRAM034                    -                 -                 -
32 1" 10 QRAM100                   10            100  04
40 1 1/4" 10 QRAM114                    -                 -                 -
50 1 1/2" 10 QRAM112                    -                 -                 -
90 3" 10 QRAM300                    -                 -                 -
Фитинги для муфтового соединения
ISO-BSP
d x R Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" MIMM020012                   10            300  04
25 x 3/4" MIMM025034                   10            200  04
32 x 1" MIMM032100                   10            120  04
40 x 11/4" MIMM040114                     5              70  04
50 x 11/2" MIMM050112                     5              40  04
63 x 2" MIMM063200                     2              24  04
Муфты для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN EPDM Артикул FPM Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 BIGM020E BIGM020F                   10            100  04
25 20 BIGM025E BIGM025F                   10              60  04
32 25 BIGM032E BIGM032F                   10              40  04
40 32 BIGM040E BIGM040F                     2              32  04
50 40 BIGM050E BIGM050F                     2              24  04
63 50 BIGM063E BIGM063F                     2              12  04
Муфты для муфтового соединения
Метрическая серия
d R Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 1" EFGM100                    -                 -                 -
25 1 1/4" EFGM114                    -                 -                 -
32 1 1/2" EFGM112                    -                 -                 -
40 2" EFGM200                    -                 -                 -
QRNM
Бурт с зубчатой поверхностью
QRAM
Бурт с зубчатой поверхностью для cвободного фланца OAB в соответствии со стандартом ANSI 150 (для других
размеров используйте QRNM)
MIMM
Переходная муфта  с внутренней резьбой с усиливающим металлическим кольцом
BIGM
Муфта разборная, резьба BSP
EFGM
Гайка накидная, резьба BSP (для разборной муфты BIGM)
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
50 2 1/4" EFGM214                    -                 -                 -
63 2 3/4" EFGM234                    -                 -                 -
d DN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 QBIGM020                    -                 -                 -
25 20 QBIGM025                    -                 -                 -
32 25 QBIGM032                    -                 -                 -
40 32 QBIGM040                    -                 -                 -
50 40 QBIGM050                    -                 -                 -
63 50 QBIGM063                    -                 -                 -
d DN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 1" FBIGM020                    -                 -                 -
25 1 1/4" FBIGM025                    -                 -                 -
32 1 1/2" FBIGM032                    -                 -                 -
40 2" FBIGM040                    -                 -                 -
50 2 1/4" FBIGM050                    -                 -                 -
63 2 3/4" FBIGM063                    -                 -                 -
Муфты для муфтового соединения
ISO-BSP
d x R EPDM Артикул FPM Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" BIFGM020012E BIFGM020012F                   10              80  04
25 x 3/4" BIFGM025034E BIFGM025034F                   10              60  04
32 x 1" BIFGM032100E BIFGM032100F                   10              40  04
40 x 11/4" BIFGM040114E BIFGM040114F                     2              32  04
50 x 11/2" BIFGM050112E BIFGM050112F                     2              24  04
63 x 2" BIFGM063200E BIFGM063200F                     2              12  04
Муфты для муфтового соединения, латунь / Резьбовые
 ISO-BSP
d x R DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" 15 10 BIFOM020012E                   40              80  05
25 x 3/4" 20 10 BIFOM025034E                   20              40  05
32 x 1" 25 10 BIFOM032100E                   14              28  05
40 x 11/4" 32 10 BIFOM040114E                     8              16  05
50 x 11/2" 40 10 BIFOM050112E                     4                8  05
63 x 2" 50 10 BIFOM063200E                    -                12  05
d x R DN PN Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" 15 10 BIROM020012E                   35              70  05
25 x 3/4" 20 10 BIROM025034E                   15              30  05
32 x 1" 25 10 BIROM032100E                   12              24  05
40 x 11/4" 32 10 BIROM040114E                     8              16  05
50 x 11/2" 40 10 BIROM050112E                     4                8  05
63 x 2" 50 10 BIROM063200E                    -                10  05
d x R DN PN EPDM FPM
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" 15 10 BIFXM020012E BIFXM020012F                   40              80  05
QBIGM
Окончание под муфтовое соединение, для муфт BIGM, BIROM, BIFOM
FBIGM
Окончание под муфтовое соединение, для муфт BIGM, BIROM, BIFOM
BIFXM
Муфта разборная с внутренней резьбой, нержавеющая сталь A316L, уплотнение EPDM или FPM.
BIFGM
Разборная муфта с внутренней резьбой
BIFOM
Муфта разборная с внутренней резьбой, латунь. Уплотнение EPDM
BIROM
Муфта разборная с наружной резьбой, латунь. Уплотнение EPDM
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
25 x 3/4" 20 10 BIFXM025034E BIFXM025034F                   20              40  05
32 x 1" 25 10 BIFXM032100E BIFXM032100F                   14              28  05
40 x 11/4" 32 10 BIFXM040114E BIFXM040114F                     8              16  05
50 x 11/2" 40 10 BIFXM050112E BIFXM050112F                     4                8  05
63 x 2" 50 10 BIFXM063200E BIFXM063200F                    -                12  05
d x R DN PN EPDM FPM
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" 15 10 BIRXM020012E BIRXM020012F                   40              80  05
25 x 3/4" 20 10 BIRXM025034E BIRXM025034F                   20              40  05
32 x 1" 25 10 BIRXM032100E BIRXM032100F                   14              28  05
40 x 11/4" 32 10 BIRXM040114E BIRXM040114F                     8              16  05
50 x 11/2" 40 10 BIRXM050112E BIRXM050112F                     4                8  05
63 x 2" 50 10 BIRXM063200E BIRXM063200F                    -                12  05
Фланцы
Метрическая серия
d DN *PMA
[bar]
Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 ODB020
25 20 16 ODB025
32 25 16 ODB032
40 32 16 ODB040
50 40 16 ODB050
63 50 16 ODB063
75 65 16 ODB075
**90 80 16 ODB090
***125 100 16 ODB125
** для бурта QRNM090
*** для бурта QRNM110
d DN *PMA
[bar]
Артикул
p
a
c k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 ODBC020
25 20 16 ODBC025
32 25 16 ODBC032
40 32 16 ODBC040
50 40 16 ODBC050
63 50 16 ODBC063
75 65 16 ODBC075
90 80 16 ODBC090
110 100 16 ODBC110
*PMA: максимальное допустимое давление
Фланцы
ANSI
d DN *PMA            [bar] Артикул
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 1/2" 16 OAB012
25 3/4" 16 OAB034
32 1" 16 OAB100
40 1 1/4" 16 OAB114
50 1 1/2" 16 OAB112
63 2" 16 OAB200
75 2 1/2" 16 OAB212
90 3" 16 OAB300
110 4" 16 OAB400
*PMA: максимальное допустимое давление
Фитинги для стыковой сварки - равнопроходные
ODBC
Глухой фланец, со стальным сердечником, материал PP/FRP ,DIN2501 - EN 1092, PN10/16
OAB
Свободный фланец со стальным сердечником, материал PP/FRP ANSI 150              используется с буртами
QRNM и QRAM
BIRXM
Муфта разборная с наружной резьбой, нержавеющая сталь A316L, уплотнение EPDM или FPM.
ODB
Свободный фланец со стальным сердечником, материал PP/FRP,  DIN2501 - EN 1092
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
Метрическая серия
d Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 - GBM11020                           10                 100  05
25 - GBM11025                           10                   80  05
32 - GBM11032                           10                   50  05
40 GBM17040 GBM11040                             5                   50  04
50 GBM17050 GBM11050                             5                   30  04
63 GBM17063 GBM11063                             5                   15  05
75 GBM17075 GBM11075                             5                   10  05
90 GBM17090 GBM11090                             5                   10  05
110 GBM17110 GBM11110                             5                   10  02
125 GBM17125 GBM11125                             1                     5  03
140 GBM17140 GBM11140                             1                     5  02
160 GBM17160 GBM11160                             1                     5  02
180 GBM17180 GBM11180                             1                     2  02
200 GBM17200 GBM11200                              -                     1  02
225 GBM17225 GBM11225                             1                     1  02
250 GBM17250 GBM11250                             1                     1  02
280 GBM17280 GBM11280                             1                     1  01
315 GBM17315 GBM11315                             1                     1  01
355 GBM17355 GBM11355                             1                     1  01
400 GBM17400 GBM11400                              -                      -                 -
d Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 - HBM11020                           10                 100  05
25 - HBM11025                           10                   80  05
32 - HBM11032                           10                   50  05
40 HBM11040                             5                   50  04
50 HBM11050                             5                   30  04
63 HBM17063 HBM11063                             5                   15  05
75 HBM17075 HBM11075                             5                   10  05
90 HBM17090 HBM11090                             5                   10  05
110 HBM17110 HBM11110                             5                   10  02
125 HBM17125 HBM11125                             1                     5  03
140 HBM17140 HBM11140                             1                     5  02
160 HBM17160 HBM11160                             1                     5  02
180 HBM17180 HBM11180                             1                     2  02
200 HBM17200 HBM11200                              -                     1  02
225 HBM17225 HBM11225                             1                     1  02
250 HBM17250 HBM11250                             1                     1  02
280 HBM17280 HBM11280                             1                     1  01
315 HBM17315 HBM11315                             1                     1  01
d Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 - TBM11020                           10                   30  05
25 - TBM11025                           10                   30  05
32 - TBM11032                           10                   20  05
40 TBM17040 TBM11040                             5                   10  05
50 TBM17050 TBM11050                             5                   10  04
63 TBM17063 TBM11063                             5                   10  04
75 TBM17075 TBM11075                             5                   10  04
90 TBM17090 TBM11090                             5                   10  02
110 TBM17110                              5                     5  03
125 TBM17125 TBM11125                             1                     5  02
140 TBM17140 TBM11140                             1                     4  02
160 TBM17160 TBM11160                             1                     2  02
180 TBM17180 TBM11180                             1                     1  02
200 TBM17200 TBM11200                             1                     1  01
225 TBM17225 TBM11225                             1                     1  02
250 TBM17250 TBM11250                             1                     1  02
280 TBM17280 TBM11280                             1                     1  00
TBM
Тройник равносторонний 90° для стыковой сварки
GBM
Отвод 90° для стыковой сварки
HBM
Отвод 45° для стыковой сварки
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
315 TBM17315 TBM11315                             1                     1  00
355 TBM17355 TBM11355                             1                     1  00
400 TBM17400 TBM11400                             1                     1  00
Фитинги для стыковой сварки - Бурты
Метрическая серия
d Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 - QBM11020                           10                   50  05
25 - QBM11025                           10                   60  05
32 - QBM11032                           10                   30  04
40 QBM17040 QBM11040                             5                   60  04
50 QBM17050 QBM11050                             5                   25  04
63 QBM17063 QBM11063                             5                   15  04
75 QBM17075 QBM11075                             5                   10  05
90 QBM17090 QBM11090                             5                     5  05
110 QBM17110 QBM11110                              -                     5  02
125 QBM17125 QBM11125                             1                     5  04
140 QBM17140 QBM11140                             1                     4  04
160 QBM17160 QBM11160                             1                     4  04
180 QBM17180 QBM11180                             1                     3  04
200 QBM17200 QBM11200                             1                     2  03
225 QBM17225 QBM11225                             1                     2  04
250 QBM17250 QBM11250                             1                     1  03
280 QBM17280 QBM11280                             1                     1  03
315 QBM17315 QBM11315                             1                     1  04
355 QBM17355 QBM11355                             1                     1  -
400 QBM17400 QBM11400                             1                     1  -
d клапана d трубы Артикул PN6
SDR 17,6
Артикул PN10
SDR 11  p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
160 160 - QBM11FK160                             1                     1  04
225 200 QBM17FK200 QBM11FK200                             1                     1  04
225 225 - QBM11FK225                             1                     1  04
280 250 QBM17FK250 QBM11FK250                             1                     1  03
280 280 - QBM11FK280                             1                     1  03
315 315 QBM17FK315 QBM11FK315                             1                     1  04
Примечание: под заказ поставляются переходы из ПЭ (PE100) в соответствии с ISO/DIN
d DN Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
25 3/4" - QBAM11034                           10                   30  04
32 1" - QBAM11100                           10                   30  04
40 1 1/4" QBAM17114 QBAM11114                           10                   30  04
50 1 1/2" QBAM17112 QBAM11112                           10                   30  04
90 3" QBAM17300 QBAM11300                             5                   10  04
Фитинги для стыковой сварки - рудукционные
Метрическая серия
d1 d2 Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
*63 50 TRBM17063050 TRBM11063050                              -                      -  -
*75 32 - TRBM11075032                              -                      -  -
*75 50 TRBM17075050 TRBM11075050                              -                      -  -
*75 63 TRBM17075063 TRBM11075063                              -                      -  -
90 32 - TRBM11090032                              -                      -  -
90 50 - TRBM11090050                              -                      -  -
*90 63 TRBM17090063 TRBM11090063                              -                      -  -
*90 75 TRBM17090075 TRBM11090075                              -                      -  -
110 32 - TRBM11110032                              -                      -  -
110 50 - TRBM11110050                              -                      -  -
*110 63 TRBM17110063 TRBM11110063                              -                      -  -
QBM
Бурт для стыковой сварки под фланцы ODB
Переход QBM для поворотных затворов FK. Материал PP-H
Переход под стыковую сварку для поворотных затворов FK
QBAM
Бурт для стыковой сварки в соответствии со стандартом ANSI 150. Используется вместе с фланцами OAB (для других
диаметров используйте QBM)
TRBM
Тройник переходной 90° для стыковой сварки
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
*110 75 TRBM17110075 TRBM11110075                              -                      -  -
*110 90 TRBM17110090 TRBM11110090                              -                      -  -
125 63 TRBM17125063 TRBM11125063                              -                      -  -
*125 90 - TRBM11125090                              -                      -  -
*125 110 TRBM17125110 TRBM11125110                              -                      -  -
140 63 TRBM17140063 TRBM11140063                              -                      -  -
140 75 TRBM17140075 TRBM11140075                              -                      -  -
140 90 TRBM17140090 TRBM11140090                              -                      -  -
140 110 TRBM17140110 TRBM11140110                              -                      -  -
*160 63 TRBM17160063 TRBM11160063                              -                      -  -
*160 75 TRBM17160075 TRBM11160075                              -                      -  -
*160 90 TRBM17160090 TRBM11160090                              -                      -  -
*160 110 TRBM17160110 TRBM11160110                              -                      -  -
160 125 TRBM17160125 TRBM11160125                              -                      -  -
180 63 TRBM17180063 TRBM11180063                              -                      -  -
180 75 TRBM17180075 TRBM11180075                              -                      -  -
*180 90 TRBM17180090 TRBM11180090                              -                      -  -
*180 110 TRBM17180110 TRBM11180110                              -                      -  -
180 125 TRBM17180125 TRBM11180125                              -                      -  -
*180 160 TRBM17180160 TRBM11180160                              -                      -  -
*200 63 TRBM17200063 TRBM11200063                              -                      -  -
*200 90 TRBM17200090 TRBM11200090                              -                      -  -
*200 110 TRBM17200110 TRBM11200110                              -                      -  -
*200 125 TRBM17200125 TRBM11200125                              -                      -  -
*200 160 TRBM17200160 TRBM11200160                              -                      -  -
*225 75 TRBM17225075 TRBM11225075                              -                      -  -
*225 90 TRBM17225090 TRBM11225090                              -                      -  -
*225 110 TRBM17225110 TRBM11225110                              -                      -  -
225 125 TRBM17225125 TRBM11225125                              -                      -  -
*225 160 TRBM17225160 TRBM11225160                              -                      -  -
*225 180 TRBM17225180 TRBM11225180                              -                      -  -
250 110 TRBM17250110 TRBM11250110                              -                      -  -
250 160 TRBM17250160 TRBM11250160                              -                      -  -
*длинное окончание
Фитинги для стыковой сварки - рудукционные
Метрическая серия
d1 d2 Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
25 20 - RBM11025020                              -                   30  -
32 20 - RBM11032020                              -                   30  05
32 25 - RBM11032025                              -                   30  05
40 20 RBM17040020 RBM11040020                              -                   25  -
40 25 RBM17040025 RBM11040025                              -                   25  -
40 32 RBM17040032 RBM11040032                              -                   25  -
50 25 RBM17050025 RBM11050025                              -                   30  -
50 32 RBM17050032 RBM11050032                              -                   25  05
50 40 RBM17050040 RBM11050040                              -                   25  -
63 32 RBM17063032 RBM11063032                              -                   15  -
63 40 RBM17063040 RBM11063040                              -                     5  05
63 50 RBM17063050 RBM11063050                              -                   15  05
75 32 RBM17075032 RBM11075032                              -                     5  -
75 40 RBM17075040 RBM11075040                              -                     5  -
75 50 RBM17075050 RBM11075050                              -                     5  05
75 63 RBM17075063 RBM11075063                              -                     5  05
90 50 RBM17090050 RBM11090050                              -                     5  -
90 63 RBM17090063 RBM11090063                              -                     5  -
90 75 RBM17090075 RBM11090075                             5                     5  -
110 50 RBM17110050 RBM11110050                              -                     5  -
110 63 RBM17110063 RBM11110063                              -                     5  05
110 75 RBM17110075 RBM11110075                              -                     5  -
110 90 RBM17110090 RBM11110090                              -                     5  -
125 63 RBM17125063 RBM11125063                              -                     5  05
125 75 RBM17125075 RBM11125075                              -                     5  -
125 90 RBM17125090 RBM11125090                              -                     5  04
125 110 RBM17125110 RBM11125110                              -                     5  04
140 75 RBM17140075 RBM11140075                              -                     4  -
140 90 RBM17140090 RBM11140090                              -                     4  05
140 110 RBM17140110 RBM11140110                              -                     4  04
140 125 RBM17140125 RBM11140125                              -                     4  -
160 90 RBM17160090 RBM11160090                              -                     4  03
160 110 RBM17160110 RBM11160110                              -                     4  04
160 125 RBM17160125 RBM11160125                              -                     4  -
RBM
Переходная муфта для стыковой сварки
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
160 140 RBM17160140 RBM11160140                              -                     4  03
180 90 RBM17180090 RBM11180090                              -                     2  -
180 110 RBM17180110 RBM11180110                              -                     2  -
180 125 RBM17180125 RBM11180125                              -                     2  -
180 140 RBM17180140 RBM11180140                              -                     2  -
180 160 RBM17180160 RBM11180160                              -                     2  -
Фитинги для стыковой сварки - рудукционные
Метрическая серия
d1 d2 Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
200 140 RBM17200140 RBM11200140                              -                     2  -
200 160 RBM17200160 RBM11200160                              -                     2  -
200 180 RBM17200180 RBM11200180                              -                     2  -
225 140 RBM17225140 RBM11225140                              -                     2  -
225 160 RBM17225160 RBM11225160                              -                     2  -
225 180 RBM17225180 RBM11225180                              -                     2  -
225 200 RBM17225200 RBM11225200                              -                     2  -
250 160 RBM17250160 RBM11250160                              -                     1  -
250 180 RBM17250180 RBM11250180                              -                     1  -
250 200 RBM17250200 RBM11250200                              -                     1  -
250 225 RBM17250225 RBM11250225                              -                     1  -
280 200 RBM17280200 RBM11280200                              -                     1  -
280 225 RBM17280225 RBM11280225                              -                     1  -
280 250 RBM17280250 RBM11280250                              -                     1  -
315 200 RBM17315200 RBM11315200                              -                     1  -
315 225 RBM17315225 RBM11315225                              -                     1  02
315 250 RBM17315250 RBM11315250                              -                     1  -
315 280 RBM17315280 RBM11315280                              -                     1  -
355 200 RBM17355200 RBM11355200                              -                      -  -
355 225 RBM17355225 RBM11355225                              -                      -  -
355 250 RBM17355250 RBM11355250                              -                      -  -
355 280 RBM17355280 RBM11355280                              -                      -  -
355 315 RBM17355315 RBM11355315                              -                      -  -
400 225 RBM17400225 RBM11400225                              -                      -  -
400 250 RBM17400250 RBM11400250                              -                      -  -
400 280 RBM17400280 RBM11400280                              -                      -  -
400 315 RBM17400315 RBM11400315                              -                      -  -
400 355 RBM17400355 RBM11400355                              -                      -  -
Фитинги для стыковой сварки - заглушки
Метрическая серия
d Артикул PN6
SDR 17,6 - S8,3
Артикул PN10
SDR 11 - S5     p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 - CBM11020                           10                   80  05
25 - CBM11025                           10                   50  05
32 - CBM11032                           10                   30  05
40 - CBM11040                             5                   25  05
50 - CBM11050                             5                   15  05
63 CBM17063 CBM11063                             5                   15  05
75 CBM17075 CBM11075                             5                     5  05
90 CBM17090 CBM11090                             5                     5  05
110 CBM17110 CBM11110                             5                     4  05
125 CBM17125 CBM11125                             1                     4  05
140 CBM17140 CBM11140                             1                     4  05
160 CBM17160 CBM11160                             1                     3  05
180 CBM17180 CBM11180                             1                     2  04
200 CBM17200 CBM11200                             1                     2  04
225 CBM17225 CBM11225                              -                     2  -
250 CBM17250 CBM11250                             1                      -                 -
280 CBM17280 CBM11280                              -                     2                 -
315 CBM17315 CBM11315                             1                      -                 -
355 - CBM11355                              -                      -                 -
400 - CBM11400                              -                      -                 -
Фитинги для стыковой сварки - Адаптеры
ISO-BSP
RBM
Переходная муфта для стыковой сварки
CBM
Заглушка под стыковую сварку
KBFM
Адаптер с коротким окончанием и окончанием с наружной резьбой
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d x R Артикул PN10
SDR 11 - S5
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" KBFM11020012                      -                 -                 -
25 x 3/4" KBFM11025034                      -                 -                 -
32 x 1" KBFM11032100                      -                 -                 -
40 x 1 1/4" KBFM11040114                      -                 -                 -
50 x 1 1/2" KBFM11050112                      -                 -                 -
63 x 2" KBFM11063200                      -                 -                 -
d x R Артикул PN10
SDR 11 - S5
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" DBMM11020012                      -              30  -
25 x 3/4" DBMM11025034                      -                 -                 -
32 x 1" DBMM11032100                      -                 -                 -
40 x 1" DBMM11040100                      -                 -                 -
40 x 1 1/4" DBMM11040114                      -                 -                 -
50 x 1/2" DBMM11050012                      -                 -                 -
50 x 1 1/2" DBMM11050112                      -                 -                 -
63 x 2" DBMM11063200                      -                 -                 -
Фитинги для стыковой сварки - Муфты
Метрическая серия
d DN *EPDM Артикул
PN10  SDR 11 - S5
**FPM Артикул
PN10 SDR 11 - S5       p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 BBML11020E BBML11020F  -  -                 -
25 20 BBML11025E BBML11025F  -  -                 -
32 25 BBML11032E BBML11032F  -                 -
40 32 BBML11040E BBML11040F  -  -                 -
50 40 BBML11050E BBML11050F  -  -                 -
63 50 BBML11063E BBML11063F  -  -                 -
*   Уплотнение EPDM
** Уплотнение FPM
d DN Артикул PN10
SDR 11 - S5
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 QBBML11020                      -              50                 -
25 20 QBBML11025                      -              30                 -
32 25 QBBML11032                      -              30                 -
40 32 QBBML11040                      -              30                 -
50 40 QBBML11050                      -              25                 -
63 50 QBBML11063                      -              25                 -
75 65 QBBML11075                      -              10                 -
90 80 QBBML11090                      -                5                 -
110 100 QBBML11110                      -                5                 -
d DN Артикул PN10
SDR 11 - S5
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 FBBML11020                      -              50                 -
25 20 FBBML11025                      -              30                 -
32 25 FBBML11032                      -              30                 -
40 32 FBBML11040                      -              30                 -
50 40 FBBML11050                      -              25                 -
63 50 FBBML11063                      -              25                 -
75 65 FBBML11075                      -              10                 -
90 80 FBBML11090                      -                5                 -
110 100 FBBML11110                      -                5                 -
Фитинги для стыковой сварки - Муфты
Метрическая серия
F-BBM/L
Резьбовое окончание под стыковую сварку для BBM/L
BBM/C
Разборная муфта для стыкового соединения с коротким окончанием
DBMM
Адаптер с внутренней резьбой и коротким окончанием
BBM/L
Разборная муфта для стыкового соединения с длинным окончанием
Q-BBM/L
Длинное окончание под стыковую сварку для BBM/L
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN *EPDM Артикул
PN10  SDR 11 - S5
**FPM Артикул
PN10 SDR 11 - S5       p
a
c
k
 n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 BBMC11020E BBMC11020F  -  -                 -
25 20 BBMC11025E BBMC11025F  -  -                 -
32 25 BBMC11032E BBMC11032F  -  -                 -
40 32 BBMC11040E BBMC11040F  -  -                 -
50 40 BBMC11050E BBMC11050F  -  -                 -
63 50 BBMC11063E BBMC11063F  -  -                 -
*   Уплотнение EPDM
** Уплотнение FPM
d DN Артикул PN10
SDR 11 - S5
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 QBBMC11020  -  -                 -
25 20 QBBMC11025  -  -                 -
32 25 QBBMC11032  -  -                 -
40 32 QBBMC11040  -  -                 -
50 40 QBBMC11050  -  -                 -
63 50 QBBMC11063  -  -                 -
75 65 QBBMC11075  -  -                 -
90 80 QBBMC11090  -  -                 -
110 100 QBBMC11110  -  -                 -
d DN Артикул PN10
SDR 11 - S5
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 FBBMC11020  -  -                 -
25 20 FBBMC11025  -  -                 -
32 25 FBBMC11032  -  -                 -
40 32 FBBMC11040  -  -                 -
50 40 FBBMC11050  -  -                 -
63 50 FBBMC11063  -  -                 -
75 65 FBBMC11075  -  -                 -
90 80 FBBMC11090  -  -                 -
110 100 FBBMC11110  -  -                 -
Фланцы
Метрическая серия
d DN *PMA            [bar] Артикул
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 ODB020                     1              85                 -
25 20 16 ODB025                     1              68                 -
32 25 16 ODB032                     1              52                 -
40 32 16 ODB040                     1              20                 -
50 40 16 ODB050                      -              15  05
63 50 16 ODB063                      -              15  04
75 65 16 ODB075                      -              15  04
90 80 16 ODB090                      -              10  04
110 100 16 ODB110                      -              10  03
125 100 16 ODB125                      -              10  -
140 125 16 ODB140                      -                6  03
160 150 16 ODB160                      -                6  03
180 150 16 ODB180                      -                6  03
200 200 16 ODB200                      -                4  03
225 200 16 ODB225                      -                4  -
250 250 16 ODB250                     1                4                 -
280 250 16 ODB280                     1                4                 -
315 300 16 ODB315                     1                2                 -
355 350 16 ODB355                     1                 -                 -
400 400 16 ODB400                     1                 -                 -
Q-BBM/C
Короткое окончание под стыковую сварку для BBM/С
F-BBM/C
Резьбовое окончание под стыковую сварку для BBM/С
ODB
Свободный фланец со стальным сердечником, материал PP/FRP,  DIN2501 - EN 1092, PN10/16 до d180, PN10 для d200-
d400. Используется вместе с буртом QBM
ODBC
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN *PMA            [bar] Артикул
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 ODBC020                      -                 -                 -
25 20 16 ODBC025                      -                 -                 -
32 25 16 ODBC032                      -                 -                 -
40 32 16 ODBC040                      -                 -                 -
50 40 16 ODBC050                      -                 -                 -
63 50 16 ODBC063                      -                 -                 -
75 65 16 ODBC075                      -                 -                 -
90 80 16 ODBC090                      -                 -                 -
100 16 ODBC110                      -                 -                 -
140 125 16 ODBC140                      -                 -                 -
150 16 ODBC160                      -                 -                 -
200 16 ODBC200                      -                 -                 -
250 10 ODBC250                      -                 -                 -
315 300 10 ODBC315                      -                 -                 -
355 350 10 ODBC355                      -                 -                 -
400 400 10 ODBC400                      -                 -                 -
*PMA: максимальное допустимое давление
Фланцы
ANSI
d DN *PMA            [bar] Артикул
p
a
c k
n
/b
o x
 b
o
x
ty
p
e
20 1/2" 16 OAB012                      -                 -                 -
25 3/4" 16 OAB034                      -                 -                 -
32 1" 16 OAB100                      -                 -                 -
40 1 1/4" 16 OAB114                      -                 -                 -
50 1 1/2" 16 OAB112                      -                 -                 -
63 2" 16 OAB200                      -                 -                 -
75 2 1/2" 16 OAB212                      -                 -                 -
90 3" 16 OAB300                      -                 -                 -
110 4" 16 OAB400                      -                 -                 -
160 6" 16 OAB600                      -                 -                 -
200 8" 16 OAB800                      -                 -                 -
250 10" 16 OAB810                      -                 -                 -
315 12" 16 OAB812                      -                 -                 -
*PMA: максимальное допустимое давление
110/125
160/180
200/225
250/280
OAB
Свободный фланец со стальным сердечником, материал PP/FRP в соответствии со стандартом ANSI 150. Используется с
буртами QBM и QBAM
Глухой фланец, со стальным сердечником, материал PP/FRP ,DIN2501 - EN 1092, PN10/16 до d180, PN10 для d200-d400
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru